
Uchwała Nr XVIII/157/08
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 16 lipca 2008 roku.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz.1591 ze zmianami) oraz art.184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 r. poz.2104 
ze zmianami), 

Rada Gminy Pszczółki
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Gminy Pszczółki Nr XIII/109/07 z dnia 18 grudnia 2007r 

w  sprawie  budżetu  gminy  Pszczółki  na  2008  rok,  dokonuje  się  następujących 
zmian:
1.  Określone  w  §  1  pkt  1  dochody  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.
2.  Określone  w  §  1  pkt  2  wydatki  budżetu  gminy  zmienia  się  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2.
3. Ustala się przychody w kwocie 4.224.059 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
802.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
4.  Po  dokonanych  zmianach  dochody  budżetu  gminy  wynoszą  18.782.791zł, 
natomiast wydatki 22.204.850zł.
5. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.422.059 zł jest kredyt i wolne środki z lat 
ubiegłych.

§ 2

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2008r w wysokości 5.641.857 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.



§ 3

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008-2010 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.


